

ALLEGATO "B"

CANONI E TARIFFE DELLE CONCESSIONI CIMITERIALI DI CUI ALL'ART. 8 DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA E SERVIZI CIMITERIALI

- a) aree per sepoltura privava ad immersione (art. 22, concessione 99 anni)
 - 1) adulto: m.2,20 x 0,80= mq. 1,76=; Euro 75,00=;
 - 2) bambino : m. 1,50 x 0,50= mq. 0,75=; Euro 30,00=.
- b) sepolture privare a tumulazione individuale (art. 23, concessione 30 anni) Loculi cimiteriali costruiti dal Comune:
 - 1) 1° e 4° fila Euro 455,00=;
 - 2) 2^e 3^e fila Euro 520,00=;
 - 3) 5^{fila} Euro 400,00=.
- c) Tombe di famiglia (art. 24, concessione 99 anni) Tariffa unica di Euro 42,00= al mq.
- d) Cellette ossario a cineraria (art. 25 e 26, concessione 99 anni) Tariffa unica di Euro 400,00=.
- e) Aree per edificare Vedi lettera c)
- f) Illuminazione votiva